
در بوشهر انجام شد؛

احداث ۸ شهرک شیلاتی پشتیبان مزارع پرورش ماهی درقفس
مدیر شـعبه شـرکت شـهرک های کشـاورزی اسـتان بوشـهر از احداث هشـت شـهرک شـیلاتی پشـتیبان مزارع پرورش ماهی در قفس 

در اسـتان بوشـهر خبـر داد و گفـت: مقدمات این کار فراهم شـده اسـت. 
به گزارش خبرنگار مهر، محسـن شـریفی شـایگان صبح چهارشـنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشـت: اسـتان بوشـهر در عرصه شـیلات 

و آبزی پـروری دارای ظرفیت هـای بسـیار زیادی اسـت و شـرایط حضـور سـرمایه گذاران در این عرصه فراهم اسـت.
وی از توسعه آبزی پروری به عنوان یکی از برنامه های مهم در استان بوشهر یاد کرد...

 ادامه خبر در پایین صفحه 
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استان فارس 
کازرون

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون:

طرح » پایتخت کتاب« می تواند رنسانسی 
در ساختار کلان فرهنگی استان وکشور باشد

 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرست  خسروی:  طیبه  شهرستان/  سرویس  
در  رنسانسی  تواند  می  کتاب«  »پایتخت  طرح  گفت:  کازرون  اسلامی 
شناسی،  آسیب  ضمن  که  باشد  کشور  و  استان  فرهنگی  کلان  ساختار 
همگان را به ضیافت معنوی کتاب دعوت کند و غایت این امر، روشنایی 

ضمیر تاریک بر پهنای بی کران زندگی است.
با حضور دکتر روح الله منوچهری سرپرست اداره کتابخانه های عمومی 
ارتقا  در  مؤثر  راهکارهای  خصوص  در  اندیشی  هم  جلسه  فارس  استان 
اداره  در  کتابخوانی  و  کتاب  فرهنگ  ترویج  و  مطالعه  سطح  بخشیدن 

فرهنگ وارشاد اسلامی کازرون برگزار شد. 
کلان  سطح  در  خصوصا  اجرایی  دستگاههای  در  مطالعه  اهمیت  به  وی 
افزود: مطالعه مستمر و مفید، کلید حل مشکلات  مدیریتی اشاره کرد و 
بزرگ فرهنگی است که مدیران فرهنگی باید در زمینه مطالعه و ترویج 
فرهنگ کتابخوانی در مجموعه خود اهتمام تمام ورزند و غایت این امر 
همان شکل گیری آرمان شهری است که عقل و منطق در سایه درخت 

تنومند کتاب به ثمر می نشیند.
وی در ادامه ضمن تأکید بر مقوله مهم »پایتخت کتاب در سال ۹۶« و 
برشمردن پاره ای از راهکارها و پیشنهادات در این حوزه، تصریح کرد: 
باید ضرورت مطالعه و کتابخوانی را به عنوان مسکن روح بشر فرو رفته 
در انزوا را، بیش از پیش اهمیت بخشید و طرح » پایتخت کتاب« می تواند 
رنسانسی در ساختار کلان فرهنگی استان و کشور باشد که ضمن آسیب 
شناسی،  همگان را به ضیافت معنوی کتاب دعوت می کند و غایت این 

امر، روشنایی ضمیر تاریک بر پهنای بی کران زندگی است.
اهمیت  ضمن  فارس،   استان  های  کتابخانه  اداره  سرپرست  منوچهری، 
کرد:  بیان  شهرستان،  در  مطالعه  فضای  و  کتابخانه  نهاد  به  بخشیدن 
شهرستان کازرون به تنهایی در میان تمامی شهرستانهای فارس پتانسیل 
بالای  جمعیت  به  باتوجه  شهرستان  این  و  دارد  کتاب  حوزه  در  بالایی 
فرهنگی می تواند در آینده ای نزدیک با راه اندازی و شکل گیری کتابخانه 

مرکزی، خدمات ارزنده ای را در این حوزه ارائه نماید.
کتابداری  و  کتابخوانی  معتبر  های  گیری جشنواره  جریان شکل  از  وی 
در ساحت های مختلف فرهنگی اشاره نمود و افزود: کازرون به تنهایی 
می تواند بستر شکل گیری چنین جشنواره هایی باشد که باید با تعامل با 
سال  در  کتاب  به حوزه  را  عظیمی  قشر  فرهنگی  نهادهای  و  ها  دستگاه 

جدید سوق نماید.
جعفری رئیس کتابخانه شهرستان کازرون ، از تعامل همه جانبه با فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خبر داد و گفت: می توانیم از فضای بیشتری برای نیل به 
اداره  اهداف فرهنگی مان بهره مند شویم. فضا سازی برای کودکان در 
فرهنگ وارشاد می تواند قدمی موثر در جذب کودکان به دنیای کتاب 

باشد.
صادقی در پایان از دکتر منوچهری جهت حضور در جلسه شورای فرهنگ 

عمومی با محوریت کتاب و مطالعه عمومی دعوت به عمل آورد.

تقدیر از جانبازان تأمین اجتماعی کازرون

 
سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن اعیاد شعبانیه روابط 
عمومی سازمان تامین اجتماعی کازرون طی مراسمی از جانبازان این اداره 
تجلیل به عمل آورد. در این مراسم که با حضور منتصری ریاست اداره و 
جمعی از کارکنان تامین اجتماعی صورت گرفت منتصری طی سخنانی 
عنوان داشت: اعیاد شعبانیه بسیار مقدس و شادی آور است چون که میلاد 
سراسر نور ائمه از جمله حضرت بقیه الله عج  در پیش رو است و ما با 
توجه به اینکه روز جانباز هم جزء اعیاد شعبانیه قرار داشت از جانبازان 
همکار در این اداره که سربلندی ایران اسلامی مرهون جان فشانی های 

شهدا، جانبازان و ایثارگران است تجلیل به عمل آوردیم .
در پایان از این جانبازان با لوح سپاس و هدایا تجلیل به عمل آمد .

لارستان
تشریح روند اجرایی قطعه ی سوم از باند 

دوم محور لار- جهرم
مهندس  لارستان،  وشهرسازی  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 

بازدید  از  پس  لارستان  وشهرسازی  راه  مدیرکل  فرد  باقری  محمدرضا 
میدانی اخیر خود از قطعه ی سوم در محور لار- جهرم گزارشی از اقدامات 

پیمانکار مستقر در این قطعه را تشریح کرد:

بخش  از  ولایت  سطح  هم  غیر  تقاطع  ساخت  داشت:  اظهار  فرد  باقری 
بنارویه تا جاده ي اصلي جهرم - لار به طول ٢ کیلومتر بود که سالیان 
سال نیز مردم این منطقه به دنبال تحقق آن بودند که خداروشکر توانستیم 

کارگشایي ارزشمندي را در قبال درخواست مردم صورت دهیم.
ولایت  سطح  هم  غیر  تقاطع  پروژه  فني  جزئیات  ارائه  به  ادامه  در  وي 
پرداخت و تصریح کرد: به دلیل هم سطح بودن و داشتن شیب و نیز وجود 
تقاطع در قوس هاي خطرناک و سلب دید کافي از رانندگان که منجر به 
تصادفات زیادي در این نقطه شده بود، هم اکنون مراحل طراحي اصلاح 
هندسه ي تقاطع فعلي توسط مشاورین انجام شده و مراحل اجرایي آن از 

سوی پیمانکار در حال انجام است .
باقری فرد با اشاره به اینکه:باید حجم خاکبرداري ١٨٨ هزار مترمکعبي و 
حجم خاکریزي ١٠٧ هزار متر مکعبي در این پروژه صورت گیرد، افزود: 
یک دستگاه پل بزرگ ٢ دهانه ي ٢٤ متري با دهانه هاي بیش از  ١٠ متر 

براي این تقاطع پیش بیني شده است.
مدیرکل راه وشهرسازی لارستان در ادامه ی  بازدید خود  از گردنه ی 
بریز به طول ١٠ کیلومتر که در راستای دو بانده شدن محور لار- جهرم در 
حال تکمیل است خاطرنشان کرد: لازم بود با توجه به شیب طولی مسیر، 
به وجود آمدن ترافیک سنگین بستر های لازم  کاهش دید رانندگان و 
را برای تکمیل و بهره برداری از این محور جهت تعریض و حذف این 
نقطه حادثه خیز صورت دهیم و بحمدالله بیش از ٨٢۶ هزار متر مکعب 
خاکبرداری انجام شده و پیمانکار مستقر نیز توانسته تاکنون از مجموع ٢5 
آبروهای لازم در این محور ٧ دستگاه از این آبرو ها را پی ریزی نماید .
باقري فرد در پایان ابراز خرسندي کرد که با همدلي به وجود آمده هر 
کسي که دل در گرو این خاک دارد تلاش کند تا گره هاي مردم یکي 

پس از دیگري باز شود .

فسا
در فسا صورت گرفت؛

 اجرای مرحله دوم مرمت خانه  قاجاری 
عزیزیان  

آغاز  از  فسا  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  مسئول 
مرحله دوم مرمت خانه عزیزیان در این شهرستان خبر داد .

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
خانه  مرمت  دوم  مرحله  گفت:  رضازاده  عبدالحسین  فارس  گردشگری 
از  ریال  میلیون   3٠٠ بر  بالغ  اعتباری  تخصیص  با  فسا  عزیزیان  کریم 
میراث  اداره  نظارت  و  استان  کارشناسان  تیم  حضور  با  استانی  اعتبارات 

فرهنگی فسا آغازشد.
وی افزود: این بنای قاجاری در سال ۹١، با شماره 3٠۹٠۶ در آثار ملی 
کشور به ثبت رسیده است و تا کنون طی یک مرحله مورد حفاظت و 

مرمت قرار گرفته بود و مرحله دوم مرمت آن نیز آغاز شده است.
اوایل  و  قاجاریه  اواخر  های  خانه  جمله  از  عزیزیان  خانه  است،  گفتنی 
پهلوی در بخش نوبندگان شهرستان فسا است و متعلق به حاج خورشید، 
و  واقع  جنوب  سمت  در  خانه  ورودی  است.  بوده  السلطنه  قوام  مشاور 
ورودی در ضلع شمال شرقی به شکل هشتی بسیار زیبایی است که سقف 
بسیار ظریف و زیبا کار شده  به سبک ضربی و شکل  با آجرهایی  آن 
است. مهمترین تزئینات اضلاع در جبهه جنوبی است. آجر چینی بالای 
اتاقهای پنج دری به صورت خفته، راسته، زیگزاگ در داخل قابهای آجر 

کار شده است.

سپیدان
از سوی معاون گردشگری فارس صورت گرفت؛

بازدید از 15 مکان پیشنهادی  متقاضیان 
اقامتگاه های بوم گردی در سپیدان

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  گردشگری  معاون  نژاد   محسن  موید  سید 
صنایع دستی و گردشگری فارس  به منظور  بازدید از ١5مکان پیشنهادی  

متقاضیان اقامتگاه های بوم گردی به شهرستان سپیدان  سفر کرد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
گردشگری فارس ، سید موید محسن نژاد  در سفریک روزه خود از  محل 

پیشنهادی متقاضیان اقامتگاه های بوم گردی و تاسیسات گردشگری دارای 
مجوز و فعال در روستاهای بهرغان، سنگر، کهکران و ساران  بازدید کرد. 
وی در این بازدید نسبت به بررسی های کارشناسی و امکان سنجی  ١5 
تقاضای پیشنهادی در زمینه راه دسترسی، امکانات رفاهی  و بهداشتی مورد 

ارائه به گردشگران اقدام نمود.
معاون گردشگری استان فارس همچنین در این بازدید، به بحث آموزش 
و فرهنگ سازی در جوامع محلی جهت نشر و تأثیر پذیرنمودن فرهنگ 
بومی به گردشگر داخلی و خارجی و ایجاد احساس رضایت در گردشگر 

تأکید کرد.
وی همچنین هدف از ایجاد اقامتگاه های بوم گردی در شناساندن آداب و 
رسوم، استفاده از ظرفیت های گردشگری در شاخص های سنتی- بومی و 
طبیعی با حفظ محیط زیست عنوان کرد  و گفت:  اقامتگاهی بومی عمدتاً 
در خانه های قدیمی بازسازی شده به صورت خانوادگی به ارائه خدمات  
به میهمانان می پردازند و  از آن جهت که گردشگر در محیطی طبیعی 

با سبک زندگی سنتی و غذاهای محلی آشنا می شود حائز اهمیت است.
گفتنی است، معاون گردشگری استان فارس در جلسه کارگروه گردشگری 

شهرستان با محوریت ساماندهی باغات بدون  مجوز نیز شرکت کرد.

 فراشبند
با مشارکت مردم ومسئولان صورت می گیرد؛

توسعه اراضی ملی در بخش دهرم
شهرستان  دهرم،  بخش  ملی  منابع  تصرفی  اراضی  مشکل  راستای حل  در 
دهرم؛  بخشدار  دهقان  مجتبی  حضور   با  کارشناسی   نشست  فراشبند 
کرامت اله روئین تن مسئول دفتر نماینده مجلس؛ اصغر غلامی مدیر بنیاد 
سالن  در  محلی،  معتمدین  و  دهیاران  و  اسلامی  شورای  اعضای  مسکن، 

اجتماعات بخشداری دهرم برگزارشد.
مسکن  بنیاد  مدیر  فارس،  استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  گزارش  به 
محدوده  در  واقع  اراضی  داشت:   بیان  نشست  این  در  فراشبند  شهرستان 
طرح هادی روستاهای دهستان دژگاه از منابع ملی است و از طریق اداره 
منابع طبیعی به بنیاد مسکن واگذار شده است و افراد باید با تشکیل پرونده 
و  هزینه  پرداخت  به  نسبت  ارتباطی  خدمات  دفاتر  در  زمین  واگذاری 

واگذاری اقدام نمایند.
اصغر غلامی با بیان اینکه توسعه اراضی و دراختیار قرار دادن زمین مناسب 
و  ها  مهاجرت  کاهش  اسکان،  روستایی،  توسعه  زمینه  مسکن  بنیاد  به 
افزایش انگیزه برای ماندگاری روستاییان را فراهم می کند گفت : باید از 
همه ابزارهای قانونی برای جلوگیری از تعدی و تجاوز به اراضی قانونی 
و ملی استفاده شود، قانون ملاک اصلی برای تصرف اراضی است و بنیاد 
مسکن در این زمینه از همه حقوق معنوی و قانونی خود دفاع خواهد کرد.
 بخشدار دهرم نیز از  تعامل این نهاد با ادارات و مردم خبر داد و  خواستار 
همکاری بیشتر با بنیاد مسکن شد و گفت: مشارکت مردم دراین زمینه  
با توجه به سال اقتصاد مقاومتی؛ تولید و اشتغال می تواند به توسعه بیشتر 
از  بتوان  باید   شود،  منجر  روستاها  در  تولید  و  اشتغال  ایجاد  و  اراضی 
با  مساعدت  و  نیت  حسن  با  و  کرد   جلوگیری   روستائیان  مهاجرت 

روستائیان اقدامات خوبی صورت گیرد. 
با  بنیاد خواستند که  از  ادامه نیز دهیاران و شوراها و معتمدین محلی  در 
تعامل  و تخفیف ٤٠  درصدی  هزینه واگذاری به مردم و نیز قشر کم 

درآمد و محروم، مشکل اراضی تصرفی حل گردد.

جهرم
ویژه دانشجویان ورودی سال 92 صورت گرفت؛

برگزاری مراسم جشن فارغ التحصیلی 
دانشجویان دانشگاه جهرم

آموختگی  دانش  مراسم جشن  جهرم:  دانشگاه  عمومی  روابط  به گزارش 
اجتماعی   – فرهنگی  گروه  همت  به   ۹٢ ورودی  دانشجویان  ی  ویژه 
دانشگاه جهرم و همزمان با سالروز ولادت حضرت علی اکبر )ع( و روز 
جهرم  دالاهو  تالار  در  آنان  های  خانواده  و  دانشجویان  حضور  با  جوان 

برگزار گردید.
مدیر  همتیان  دکتر  جهرم،  دانشگاه  رئیس  نادریان  دکتر  مراسم  این  در 
گروه  رئیس  شادمند  خانم  سرکار  و  دانشگاه  پژوهشی  و  آموزشی  امور 
فرهنگی – اجتماعی در سخنان جداگانه ای ضمن آرزوی موفقیت برای 
دانشجویان از آنان خواستند تا در ادامه ی مسیر کسب علم و دانش از هیچ 

کوششی دریغ نکنند.
قرائت  هماهنگ  اجرای  متنوع  و  شاد  های  برنامه  اجرای  است؛  گفتنی 
سوگند نامه و با اهدای لوح یادبود از جمله برنامه های این مراسم با شکوه 

بود.

استان بوشهر
در بوشهر انجام شد؛

احداث ۸ شهرک شیلاتی پشتیبان مزارع 
پرورش ماهی درقفس

مدیر شـعبه شـرکت شـهرک های کشـاورزی اسـتان بوشـهر از احداث 
هشـت شـهرک شـیلاتی پشـتیبان مـزارع پـرورش ماهـی در قفس در 
اسـتان بوشـهر خبـر داد و گفـت: مقدمـات این کار فراهم شـده اسـت. 
بـه گـزارش خبرنـگار مهر، محسـن شـریفی شـایگان صبح چهارشـنبه 
در جمـع خبرنـگاران اظهار داشـت: اسـتان بوشـهر در عرصه شـیلات و 
آبزی پـروری دارای ظرفیت هـای بسـیار زیادی اسـت و شـرایط حضور 

سـرمایه گذاران در ایـن عرصـه فراهم اسـت.
وی از توسـعه آبزی پـروری به عنوان یکـی از برنامه های مهم در اسـتان 
بوشـهر یـاد کـرد و افـزود: ایجـاد و توسـعه مـزارع پـرورش ماهی در 

قفـس با جدیـت در اسـتان بوشـهر دنبال می شـود.
و  تولیـد  مقاومتـی،  اقتصـاد  سـال  در  داد:  ادامـه  شـایگان  شـریفی 
اشـتغال، شـرکت شـهرک هـای کشـاورزی، هشـت شـهرک شـیلاتی 

پشـتیبان مـزارع پرورش ماهـی در قفس را در طول نوار سـاحلی اسـتان 
می کنـد. احـداث 

   وی افـزود: مقدمـات و راهکارهـای لازم جهت ایجاد هشـت شـهرک 
شـیلاتی پشـتیبان مـزارع پـرورش ماهـی در قفـس در شهرسـتان های  

بوشـهر، تنگسـتان، گنـاوه دیلـم و دیر آغاز شـده اسـت.
مدیـر شـعبه شـرکت شـهرک هـای کشـاورزی اسـتان بوشـهر اضافه 
کـرد: امیدواریـم در آینـده نزدیـک شـاهد رشـد در زمینـه پـرورش 

محصـولات شـیلاتی در اسـتان بوشـهر باشـیم.

استان خوزستان 
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان:

۲ بالگرد در دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
فعالیت دارند

 رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی لرسـتان گفـت: برای اولین بـار در طول 
تاریـخ اسـتان در حـال حاضـر دو فرونـد بالگرد امـداد و نجـات در این 

دانشـگاه داریم. 
بـه گـزارش خبرنـگار مهر، کـوروش سـاکی پیـش از ظهر امـروز در 
شـورای هماهنگـی منطقه چهار دانشـگاه های علوم پزشـکی کشـور در 
اهـواز اظهـار کـرد: یـک میلیـون و ٨٠٠ هزار نفـر جمعیـت داریم که 
یـک هـزار و ٨٠٠ تخـت در بیمارسـتان هـای این اسـتان داشـتیم؛ اما با 
اجـرای طرح تحـول نظام سـلامت ۹۶ درصـد از تخت های بیمارسـتانی 

ویـژه را در لرسـتان افزایـش دادیم.
وی افـزود: خـواه یـا ناخواه بـالای 5٠ دانشـگاه بـرای تربیت دانشـجو 
راه انـدازی شـده کـه هـر کـدام بسـترهای متفاوتـی دارند. یک سـری 
دسـتورالعمل هـا هسـت کـه به صورت مشـترک برای همسـان سـازی 
بـه آنها ارسـال می شـود ولـی چون بسـترها متفاوت هسـت پـس باید 

ویژگـی هـای خاصـی را برای هـر کـدام ببینیم.

 سـاکی، تصویـب هیئت امنا را سـبب ایجـاد تعالی زیاد در دانشـگاه ها 
دانسـت و بیـان کرد: باید بسترسـازی لازم را دانشـگاه هایی کـه نیاز به 
توسـعه بیشـتر دارند به خوبی انجـام دهیم زیرا نتوانسـتیم در دانشـگاه ها 
بـه صـورت یکسـان توسـعه ایجـاد کنیم بـه دلیل اینکـه اجـزای مورد 

نیاز آن وجود نداشـت. 
وی در ادامـه گفـت: باید ریسـک پذیـری در مناطقی که دانشـگاه های 
آنهـا توسـعه نیافتـه افزایش پیدا کند تـا بتوانند گام های بلنـدی بردارند. 
در لرسـتان فکـر مـی کنـم در هیـچ دوره ای به این شـکل بـه وضعیت 
بهداشـت و درمان رسـیدگی نشـده و کسـی اینقدر همت نکرده اسـت.

رئیـس دانشـگاه علوم پزشـکی لرسـتان اظهار کـرد: برای اولیـن بار در 
طـول تاریخ اسـتان لرسـتان در حال حاضـر دو بالگرد داریـم و مرگ و 
میـر مـادران کـه بین ١٢ تـا ١5 نفر رسـیده بـود را در سـال ۹٤ به یک 

نفر کاهش داده اسـت.

استان هرمزگان 
پیاده راه حافظ بندرعباس آماده 

بهره برداری شد
 شـهردار بندرعبـاس گفـت: پیاده راه حافـظ واقع در بافـت مرکزی این 
شـهر باهزینـه افـزون بـر ٢٢ میلیـارد ریال سـاخته شـده و در روز های 

آینـده بـه بهره بـرداری کامل می رسـد.
 عبـاس امینـی زاده در گفـت و گـو با ایرنا افـزود: این پیـاده  راه دارای 
٤٠٠ متـر طـول و بـه طـور متوسـط دارای ٢٢ متـر عـرض اسـت کـه 
بـا هدف سـامان بخشـی و دسترسـی آسـان بـه بافـت مرکـزی و بازار 
بـزرگ بندرعبـاس وهمچنیـن عبـور و مـرور عابـران پیـاده و زیبایـی 

منطقه سـاخته شـده اسـت.
وی بیـان داشـت: در ایـن گـذرگاه، هیـچ گونه وسـیله نقلیه بـه غیر از 
خودروهـای امـدادی در شـرایط اضطـرار و حادثـه اجازه تـردد ندارند.

شـهردار بندرعبـاس اظهارکـرد:  اصـلاح روشـنایی و مبلمان شـهری و 
اجـرای سـنگ  فـرش مناسـب جـزء اقدامـات صـورت گرفتـه در این 

اسـت. پروژه 
امینـی پـور ادامـه داد: به منظـور مدیریـت بهتر و انجـام اقـدام اصولی، 
بـرق،  آب،  زیرسـاختی  شـبکه های  تمامـی  پـروژه  اجـرای  از  پیـش 
مخابـرات و غیـره در هماهنگـی صـورت گرفتـه اصلاح و انجام شـده و 

ایـن گـذرگاه نیازمنـد هیـچ گونـه حفاری نیسـت.
وی همچنیـن در توضیـح جابـه جایـی بـار بـرای مصـرف در اماکـن 
تجـاری حاشـیه خیابان یاد شـده اظهـار کرد: ایـن مغازه ها مـی  توانند از 
گاری  های دسـتی اسـتفاده کننـد، ضمن آن کـه خیابان روبـروی بازار 
حـوزه علمیـه النبـی)ص( بندرعبـاس نیـز در مرکز ایـن پیـاده راه قرار 
داشـته و بیشـترین مصافتـی کـه مغـازه داران باید بـرای رسـاندن بار به 

محـل کسـب خود طـی کننـد، ١٠٠ متر اسـت.
شـهردار بندرعبـاس یادآورشـد: تلاش مضاعف و خدمات رسـانی بیشـتر 
و ارائـه خدمـات عمومـی بـه شـهروندان یکـی از اصلـی  تریـن اهداف 

شـهرداری در ایـن دوره بوده اسـت.


